
“2018 – Año del Centenario de la Reforma Universitaria” 
 
 
 
 
 
MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 
 

121 
 

En la ciudad de Córdoba a los cuatro días del mes de abril de dos mil dieciocho, en Bolívar 

348, 4º Piso, sede del Instituto de Formación y Selección de Servidores Públicos 

(INFOSSEP) se reúne la autoridad competente determinada en la Ordenanza N° 12.444, 

para la etapa de oposición del llamado a concurso público para 2 perfiles de puestos de 

trabajo de Administrativos, convocado por decreto N° 3655/17, referido al expediente N° 

038508/17, y en base a la resolución de nóminas de aspirantes admitidos a fin de resolver 

la etapa respectiva y confeccionar el Orden de Mérito o Registro de aspirante respectivos 

de los perfiles concursados.---------------------------------------------------------------------------- 

Y VISTO: --------------------------------------------------------------------------------------- 

Que se ha llevado a cabo el concurso público y abierto para el perfil de puesto 

respectivo, en un todo de acuerdo con la Ordenanza N° 12.444 y el Decreto de 

convocatoria pertinente. -------------------------------------------------------------------------------- 

Y CONSIDERANDO: ----------------------------------------------------------------------- 

QUE se han receptado las solicitudes de inscripción de los aspirantes al puesto 

previsto por el Decreto de convocatoria conforme a lo dispuesto por el artículo 9° de la 

Ordenanza N° 12.444. ---------------------------------------------------------------------------------- 

QUE corresponde a la autoridad competente avocarse a la evaluación de los 

antecedentes acompañados por los concursantes y que obran en sus respectivas carpetas de 

antecedentes presentadas. ------------------------------------------------------------------------------ 

QUE ha finalizado en tiempo y forma la recepción de la documentación que 

acredita el cumplimiento de los requisitos estipulados por el Decreto de convocatoria y se 

ha procedido a la evaluación de los antecedentes presentados. ----------------------------------- 

QUE se analizaron y evaluaron exhaustivamente todos los antecedentes, conforme 

a cada uno de los ítems determinados en los esquemas de puntajes establecidos en el 

Anexo II del Decreto de convocatoria respectivo, con el objeto de asegurar la exactitud y 

objetividad en la valoración de los mismos. --------------------------------------------------------- 

QUE las evaluaciones correspondientes a la etapa de oposición fueron 

desarrolladas en marco de la normativa dispuesta a tales efectos. ------------------------------- 



“2018 – Año del Centenario de la Reforma Universitaria” 
 
 
 
 
 
MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

2 

121 

QUE para la etapa de Oposición la Junta de Control y Fiscalización en su acta N° 

10 decidió realizar la etapa con la Universidad Siglo 21, que cuenta con profesionales 

especializados en procesos de selección por competencias y de ética en la administración 

pública. --------------------------------------------------------------------------------------------------- 

QUE la Universidad Siglo 21 recibió el material de estudio publicado en la página 

de concursos.cordoba.gob.ar para los perfiles Administrativo – Call Center y 

Administrativo – Call Center De Urgencias/Emergencias, y confeccionó los exámenes con 

preguntas cargadas aleatoriamente. De ésta manera se garantiza la confidencialidad y 

transparencia del proceso concursal y se resguarda la información pertinente al examen. --- 

 QUE concluida la etapa antes referida, corresponde confeccionar las nóminas de 

aspirantes que aprobaron y los que no aprobaron el referido examen y su correspondiente 

Nómina de Resultados; que para la confecciona de la presente nómina, se han observado 

los puntajes mínimos exigidos para pasar a la siguiente etapa establecidos en el decreto de 

convocatoria N° 3655/17. ------------------------------------------------------------------------------ 

QUE ésta prueba de oposición de realizó bajo la modalidad de múltiple opción y 

verdadero o falso, sobre una cantidad de cuarenta (40) preguntas, las cuales tienen un total 

de 50 puntos para la confección del orden de mérito. ---------------------------------------------- 

QUE ha finalizado en tiempo y forma la etapa de oposición desarrollada en la 

Universidad Siglo 21. ---------------------------------------------------------------------------------- 

QUE las evaluaciones correspondientes a las etapas de Oposición y de Evaluación 

de Antecedentes, fueron desarrolladas en el marco de la normativa dispuesta a tales 

efectos. --------------------------------------------------------------------------------------------------- 

QUE a los efectos de dar celeridad al proceso concursal, en un mismo acto 

administrativo se procedió a la confección del Orden de Mérito sumando las puntuaciones 

obtenidas por cada concursante en la etapa de evaluación de antecedentes y de oposición. - 

QUE por encontrarse aspirantes con el mismo puntaje final en el perfil de 

Administrativo – Call center de Atención al vecino, se procedió al desempate de los 

mismos; en primera instancia teniendo en cuenta a los aspirantes con mayor puntaje en la 

Evaluación de Antecedentes y en segunda instancia con aquellos aspirantes que 



“2018 – Año del Centenario de la Reforma Universitaria” 
 
 
 
 
 
MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

3 

121 

continuaban en paridad se procedió a desempatar por sorteo, a los fines de la confección 

del orden de mérito. ------------------------------------------------------------------------------------- 

QUE para los procedimientos de desempate y de confección del Orden de Mérito 

se cuenta con la fiscalización del Oficial Mayor Adjunto de la Municipalidad de Córdoba, 

quien certifica en Acta los procedimientos descriptos en el párrafo precedente. ---------------  

 

ATENTO A ELLO y en uso de sus atribuciones: 

EL INSTITUTO DE FORMACIÓN Y SELECCIÓN DE SERVIDORES PÚBLICOS 

RESUELVE 

ARTICULO 1º: TENER por aprobado el examen con el mínimo estipulado; es decir 

todos los aspirantes que hayan obtenido un puntaje igual o mayor a 25 pts. ------------------- 

ARTICULO 2º: CONFECCIÓNASE la Nómina de Resultados de la Etapa de Oposición 

para el perfil Administrativo – Call Center Atención al Vecino, la que se encuentra 

detallada en Anexo I que con cinco (5) fojas útiles en anverso, pasan a formar parte 

integrante de la presente Resolución. ---------------------------------------------------------------- 

ARTICULO 3º: CONFECCIÓNASE el Orden de Mérito o Registro de Aspirantes para 

el perfil Administrativo – Call Center Atención al Vecino, la que se encuentra detallada en 

Anexo II que con cinco (5) fojas útiles en anverso, pasan a formar parte integrante de la 

presente Resolución. ------------------------------------------------------------------------------------ 

ARTICULO 4º: CONFECCIONASE la Nómina de Resultados de la Etapa de Oposición 

para el perfil Administrativo – Call Center De Urgencias/Emergencias, el que se encuentra 

detallado en Anexo III que con una (1) foja útil en anverso, pasa a formar parte integrante 

de la presente Resolución. ----------------------------------------------------------------------------- 

ARTICULO 5º: CONFECCIONASE el Orden de Mérito o Registro de Aspirantes para 

el perfil Administrativo – Call Center De Urgencias/Emergencias, el que se encuentra 

detallado en Anexo IV que con una (1) foja útil en anverso, pasa a formar parte integrante 

de la presente Resolución. ----------------------------------------------------------------------------- 



“2018 – Año del Centenario de la Reforma Universitaria” 
 
 
 
 
 
MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

4 

121 

 ARTICULO 6º: REMÍTASE oportunamente las actuaciones a la Secretaría Legal y 

Técnica a los fines de la confección del Decreto de aprobación del Orden de Mérito 

definitivo o Registro de Aspirantes. ------------------------------------------------------------------ 

ARTICULO 7º: PROTOCOLÍCESE, notifíquese y archívese. ------------------------------- 

RESOLUCIÓN N°: 



“2018 – Año del Centenario de la Reforma Universitaria” 
 
 
 
 
 
MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

1 

121 
 

ANEXO I 

Resultado de etapa de Oposición - Perfil Call Center Atención al Vecino 

    Apellido Nombre Dni Puntaje 

Bustos Marrero Laureano 36986364 50.00 

Llanos Stella Maris 32875588 47.50 

Urbano Cintia Romina 35054982 46.25 

Pitruzzella Carla 35964832 46.25 

Canseco María Fernanda 36147160 46.25 

Reynoso Maria Florencia 38315849 46.25 

Sanchez Julieta Soledad 34247657 46.25 

Saukiv Pedro Nicolas 32837788 46.25 

Forconi Marianela 34138369 46.25 

Escobar Juan 35212003 45.00 

Saracha Oscar Ariel 35576620 45.00 

Venencia Maria Eugenia 37667377 45.00 

Vargas María Abril 36356528 45.00 

Vergara Yanina Dahyana 35527727 45.00 

Sarmiento Ludmila 33201412 45.00 

Duran Mariana 37315476 45.00 

Ferreyra Leandro Eduardo 32957069 45.00 

Mendez Baccola Fiama Macarena 36714894 45.00 

Cuello Mayra Daniela 33030325 45.00 

Grecco Daniel Alberto 34131648 45.00 

Agüero Candelaria 34456696 45.00 

Benitez Catalina Alejandra 40789364 45.00 

Síntora Maria Sol Angeles 37193344 45.00 

Giorgi Marcos David 36233599 45.00 

Balussi Matias 33600741 43.75 

Tapia Dahyana Ayelen 34839720 43.75 

Cernotti Micaela 33468361 43.75 

Farias Jimena Del Valle 37475667 43.75 

Moreno Bainotti María Eugenia 33270886 43.75 

Loyola Guiguet Silvina Andrea 28118005 43.75 



“2018 – Año del Centenario de la Reforma Universitaria” 
 
 
 
 
 
MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

2 

121 
 

Birn Camila 39073736 43.75 

Aguilar Vanesa 33082665 43.75 

Reyero Marina Belen 33809452 43.75 

Peloc Pablo Gabriel 38411786 43.75 

Lopez Pinto Melisa Andrea 37854389 43.75 

Escalante Elizabeth Macarena 35579368 43.75 

Farfan Matias Joaquin 33236471 43.75 

Luna Damian Oscar 36448194 43.75 

Minuet Gabriela Edith 36148159 42.50 

Fretes Dayhana Brenda 34222342 42.50 

Pereyra Jessica Yanina 35526197 42.50 

Guattarini Eliana 36235886 42.50 

Espeche Agustin 35576827 42.50 

Manetti Franco 36235794 42.50 

Porcel De Peralta Patricio 38411228 42.50 

Perez Grandi Julieta Belen 35257894 42.50 

Colome Jeremias Xavier 36354182 42.50 

Moselli Fatima Lourdes Del Valle 40520860 42.50 

Arguello Nicolas 34909904 42.50 

Paz Ignacio 39935622 42.50 

Luque Gloria Marisa 33201279 42.50 

Pérez Fernández Macarena 36428879 42.50 

Pinzani Angela 40771898 42.50 

Arguello Fiore Sofia Belen 36145071 42.50 

Quinteros Matias Eduardo 36146889 42.50 

Yosbere Natacha 35884964 42.50 

Dominguez Maria Fernanda 32786050 42.50 

Daroz Paulina 35964708 41.25 

Villafañe Katya Desiree 35580809 41.25 

Acosta Bazan Nerea Belen 34908765 41.25 

Urain Rocio 35527075 41.25 

Luna Brenda Gisela 37195316 41.25 

Arguello Emiliano Nahuel 32713942 41.25 

Villarreal Jose Manuel 37317583 41.25 



“2018 – Año del Centenario de la Reforma Universitaria” 
 
 
 
 
 
MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

3 

121 
 

Plano Gallesi Mauro Gino 36353852 41.25 

Rojas Paula Andrea 39444360 41.25 

Coll Brenda Noelia 36125665 41.25 

Oviedo Lois Florencia Sofía 38003698 41.25 

Córdoba Veronica Alejandra 34838223 41.25 

Rampini Oriana 41002272 41.25 

Paez Marianela Desiree 36146050 41.25 

Zabala Paola 33831450 41.25 

Peñaloza Romina Florencia 40029040 41.25 

Alonso Guadalupe Trinidad 41522425 41.25 

Mendez Nadia Soledad 35260128 41.25 

Ramírez Couly Florencia Lorena 33083378 41.25 

Rossi Eugenia 33493518 41.25 

Calderon Daiana Cecilia 36358295 41.25 

Varela Yanina 35967278 40.00 

Maldonado Romina Del Lourdes 35528486 40.00 

Pirchi Fanny Micaela 33082521 40.00 

Catalas Laura Cecilia 35576037 40.00 

Abregu Lourdes Sofia 39056548 40.00 

Di Nardo Luisina Ines 37476796 40.00 

Voidelo Alondra Ivanna 39619968 40.00 

Otarola Maria Belen 36430853 40.00 

Curetti Emmanuel Alexis Jorge 34289388 40.00 

Giaimo Sofia Deise 35966177 40.00 

Sueldo Claudia Alejandra 33534366 40.00 

Lopez Antonio Martin 37645064 40.00 

Villafañe Pablo Gabriel 38000252 40.00 

Contreras Cintia Nahir 35099978 40.00 

Nieto Torrez Maria Florencia 36234655 40.00 

Vega Alan Leonel 40684961 40.00 

Pereyra Yanina Aylén 36431457 40.00 

Sapp Valentín 34839840 40.00 

Espindola Nevi Belqui Yanina 35737852 40.00 

Ibarra Ruth Eliana 34289005 38.75 



“2018 – Año del Centenario de la Reforma Universitaria” 
 
 
 
 
 
MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

4 

121 
 

Sorbera Julieta 36139890 38.75 

Peralta David 33894233 38.75 

Alegre Yohana Gisel 36235848 38.75 

Moyano López Giselle Elizabeth 35529802 38.75 

Gallo Escamez Maria Victoria 38413259 38.75 

Brizuela Evelyn Soledad 36984042 38.75 

Fajardo Leonela Alejandra 34317448 38.75 

Martin Viviana Lorena 33223564 38.75 

Sanchez Loza Cynthia Micaela 38409555 38.75 

Gigena Ricardo Daniel 36925559 38.75 

Sotomayor Sanchez Isabel Stefania 19046850 37.50 

Maldonado Octavia 35572779 37.50 

Gastaldi German Xavier 34441483 37.50 

Zabala Maique David Natanael 38989035 37.50 

Jaime Braian Martin 36233510 37.50 

Ponce De Leon Andrea Ayelen 40110171 37.50 

Soler Maria Eugenia 37854343 37.50 

Zabala Montivero Maria Victoria 38410221 37.50 

Wagner Gisela Stefania 33322917 37.50 

Salinas Marisa Anabel 32876106 36.25 

Duarte Bárbara Ruth 32739360 36.25 

Casini Candelaria 39935039 36.25 

Moreno Juri Maria Pilar 33117170 36.25 

Abrego Lucas Gonzalo 40105679 36.25 

Cerutti Jesica Milena 35109202 35.00 

La Giglia Luque Maria Belen 33536239 35.00 

Gallardo Mónica Alejandra 32107577 35.00 

Lindon Maria Agustina 38105553 35.00 

Figueroa Jorge Agustin 34768618 35.00 

Martos Ludmila 38985439 33.75 

Casih Leandro Nicolas 35531531 33.75 

Lopez Romina Marilina 36356928 33.75 

Autelli María Celeste 36983787 33.75 

Cascone Luciano 37853553 32.50 



“2018 – Año del Centenario de la Reforma Universitaria” 
 
 
 
 
 
MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

5 

121 
 

Oliva Ignacio 34839273 31.25 

Reviglio Daiana Ayelen 36353951 30.00 

Ferrando Melisa 36431763 Ausente 

Paez Yamila Soledad 35089637 Ausente 

Bilbao Maria Noé 34188776 Ausente 

Garino Alamo Mayra Del Valle 37314612 Ausente 

Suárez Sofía Candelaria 37133487 Ausente 

Colazo Sergio Damian 36124152 Ausente 

Balastegui Rey Franco Ian 38645493 Ausente 

 



“2018 – Año del Centenario de la Reforma Universitaria” 
 
 
 
 
 
MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

1 

121 
 

ANEXO II 

 

Orden de Mérito o Registro de Aspirantes - Perfil Call Center Atención al Vecino 

      Apellido Nombre Dni Antecedentes Oposición Puntaje 

Daroz Paulina 35964708 32.52 41.25 73.77 

Escobar Juan 35212003 27.82 45.00 72.82 

Villafañe Katya Desiree 35580809 30.51 41.25 71.76 

Saracha Oscar Ariel 35576620 25.74 45.00 70.74 

Balussi Matias 33600741 26.52 43.75 70.27 

Varela Yanina 35967278 30.00 40.00 70.00 

Urbano Cintia Romina 35054982 23.68 46.25 69.93 

Tapia Dahyana Ayelen 34839720 24.32 43.75 68.07 

Venencia Maria Eugenia 37667377 23.07 45.00 68.07 

Vargas María Abril 36356528 22.50 45.00 67.50 

Vergara Yanina Dahyana 35527727 22.48 45.00 67.48 

Acosta Bazan Nerea Belen 34908765 25.58 41.25 66.83 

Urain Rocio 35527075 25.39 41.25 66.64 

Pitruzzella Carla 35964832 20.34 46.25 66.59 

Luna Brenda Gisela 37195316 25.14 41.25 66.39 

Minuet Gabriela Edith 36148159 23.76 42.50 66.26 

Bustos Marrero Laureano 36986364 16.14 50.00 66.14 

Sarmiento Ludmila 33201412 21.00 45.00 66.00 

Canseco María Fernanda 36147160 19.61 46.25 65.86 

Llanos Stella Maris 32875588 18.20 47.50 65.70 

Fretes Dayhana Brenda 34222342 22.82 42.50 65.32 

Cernotti Micaela 33468361 21.53 43.75 65.28 

Pereyra Jessica Yanina 35526197 22.66 42.50 65.16 

Ibarra Ruth Eliana 34289005 25.47 38.75 64.22 

Maldonado Romina Del Lourdes 35528486 23.62 40.00 63.62 

Arguello Emiliano Nahuel 32713942 22.26 41.25 63.51 

Duran Mariana 37315476 18.40 45.00 63.40 



“2018 – Año del Centenario de la Reforma Universitaria” 
 
 
 
 
 
MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

2 

121 
 

Villarreal Jose Manuel 37317583 21.88 41.25 63.13 

Ferreyra Leandro Eduardo 32957069 18.00 45.00 63.00 

Guattarini Eliana 36235886 20.38 42.50 62.88 

Mendez Baccola Fiama Macarena 36714894 17.78 45.00 62.78 

Pirchi Fanny Micaela 33082521 22.70 40.00 62.70 

Farias Jimena Del Valle 37475667 18.89 43.75 62.64 

Espeche Agustin 35576827 20.11 42.50 62.61 

Sorbera Julieta 36139890 23.78 38.75 62.53 

Manetti Franco 36235794 19.91 42.50 62.41 

Peralta David 33894233 23.60 38.75 62.35 

Porcel De Peralta Patricio 38411228 19.60 42.50 62.10 

Cuello Mayra Daniela 33030325 17.10 45.00 62.10 

Catalas Laura Cecilia 35576037 21.76 40.00 61.76 

Abregu Lourdes Sofia 39056548 21.24 40.00 61.24 

Grecco Daniel Alberto 34131648 16.00 45.00 61.00 

Agüero Candelaria 34456696 15.59 45.00 60.59 

Benitez Catalina Alejandra 40789364 15.27 45.00 60.27 

Plano Gallesi Mauro Gino 36353852 18.98 41.25 60.23 

Reynoso Maria Florencia 38315849 13.55 46.25 59.80 

Di Nardo Luisina Ines 37476796 19.51 40.00 59.51 

Moreno Bainotti María Eugenia 33270886 15.70 43.75 59.45 

Cerutti Jesica Milena 35109202 24.35 35.00 59.35 

Loyola Guiguet Silvina Andrea 28118005 15.55 43.75 59.30 

Voidelo Alondra Ivanna 39619968 19.25 40.00 59.25 

Otarola Maria Belen 36430853 19.16 40.00 59.16 

Birn Camila 39073736 15.30 43.75 59.05 

Perez Grandi Julieta Belen 35257894 16.37 42.50 58.87 

Curetti Emmanuel Alexis Jorge 34289388 18.75 40.00 58.75 

Reyero Marina Belen 33809452 15.00 43.75 58.75 

Aguilar Vanesa 33082665 15.00 43.75 58.75 

Rojas Paula Andrea 39444360 17.30 41.25 58.55 

Coll Brenda Noelia 36125665 17.23 41.25 58.48 

Síntora Maria Sol Angeles 37193344 13.38 45.00 58.38 

Colome Jeremias Xavier 36354182 15.78 42.50 58.28 



“2018 – Año del Centenario de la Reforma Universitaria” 
 
 
 
 
 
MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

3 

121 
 

Peloc Pablo Gabriel 38411786 14.51 43.75 58.26 

Sanchez Julieta Soledad 34247657 12.00 46.25 58.25 

Saukiv Pedro Nicolas 32837788 12.00 46.25 58.25 

Oviedo Lois Florencia Sofía 38003698 16.87 41.25 58.12 

Moselli Fatima Lourdes Del Valle 40520860 15.29 42.50 57.79 

Lopez Pinto Melisa Andrea 37854389 13.74 43.75 57.49 

Escalante Elizabeth Macarena 35579368 13.50 43.75 57.25 

Farfan Matias Joaquin 33236471 13.50 43.75 57.25 

Arguello Nicolas 34909904 14.66 42.50 57.16 

Giorgi Marcos David 36233599 12.00 45.00 57.00 

Paz Ignacio 39935622 14.02 42.50 56.52 

Luque Gloria Marisa 33201279 14.00 42.50 56.50 

Sotomayor Sanchez Isabel Stefania 19046850 18.90 37.50 56.40 

Córdoba Veronica Alejandra 34838223 15.00 41.25 56.25 

Luna Damian Oscar 36448194 12.50 43.75 56.25 

Alegre Yohana Gisel 36235848 17.30 38.75 56.05 

Pérez Fernández Macarena 36428879 13.42 42.50 55.92 

Giaimo Sofia Deise 35966177 15.88 40.00 55.88 

Pinzani Angela 40771898 13.24 42.50 55.74 

Arguello Fiore Sofia Belen 36145071 13.14 42.50 55.64 

Quinteros Matias Eduardo 36146889 12.84 42.50 55.34 

Forconi Marianela 34138369 9.00 46.25 55.25 

Sueldo Claudia Alejandra 33534366 15.00 40.00 55.00 

Moyano López Giselle Elizabeth 35529802 16.05 38.75 54.80 

Gallo Escamez Maria Victoria 38413259 16.04 38.75 54.79 

Rampini Oriana 41002272 13.46 41.25 54.71 

Paez Marianela Desiree 36146050 13.38 41.25 54.63 

Zabala Paola 33831450 13.00 41.25 54.25 

Peñaloza Romina Florencia 40029040 12.99 41.25 54.24 

La Giglia Luque Maria Belen 33536239 19.06 35.00 54.06 

Alonso Guadalupe Trinidad 41522425 12.80 41.25 54.05 

Lopez Antonio Martin 37645064 14.02 40.00 54.02 

Brizuela Evelyn Soledad 36984042 15.19 38.75 53.94 

Villafañe Pablo Gabriel 38000252 13.84 40.00 53.84 



“2018 – Año del Centenario de la Reforma Universitaria” 
 
 
 
 
 
MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

4 

121 
 

Maldonado Octavia 35572779 16.00 37.50 53.50 

Gastaldi German Xavier 34441483 15.99 37.50 53.49 

Contreras Cintia Nahir 35099978 13.34 40.00 53.34 

Fajardo Leonela Alejandra 34317448 14.49 38.75 53.24 

Nieto Torrez Maria Florencia 36234655 13.21 40.00 53.21 

Vega Alan Leonel 40684961 13.03 40.00 53.03 

Martin Viviana Lorena 33223564 14.00 38.75 52.75 

Pereyra Yanina Aylén 36431457 12.71 40.00 52.71 

Yosbere Natacha 35884964 10.00 42.50 52.50 

Martos Ludmila 38985439 18.53 33.75 52.28 

Zabala Maique David Natanael 38989035 14.52 37.50 52.02 

Sapp Valentín 34839840 12.00 40.00 52.00 

Reviglio Daiana Ayelen 36353951 21.99 30.00 51.99 

Sanchez Loza Cynthia Micaela 38409555 12.80 38.75 51.55 

Dominguez Maria Fernanda 32786050 9.00 42.50 51.50 

Gigena Ricardo Daniel 36925559 12.64 38.75 51.39 

Jaime Braian Martin 36233510 13.77 37.50 51.27 

Salinas Marisa Anabel 32876106 15.00 36.25 51.25 

Gallardo Mónica Alejandra 32107577 16.10 35.00 51.10 

Ponce De Leon Andrea Ayelen 40110171 13.12 37.50 50.62 

Soler Maria Eugenia 37854343 13.09 37.50 50.59 

Duarte Bárbara Ruth 32739360 14.33 36.25 50.58 

Zabala Montivero Maria Victoria 38410221 12.99 37.50 50.49 

Rossi Eugenia 33493518 9.00 41.25 50.25 

Ramírez Couly Florencia Lorena 33083378 9.00 41.25 50.25 

Mendez Nadia Soledad 35260128 9.00 41.25 50.25 

Casih Leandro Nicolas 35531531 15.80 33.75 49.55 

Casini Candelaria 39935039 12.70 36.25 48.95 

Moreno Juri Maria Pilar 33117170 12.50 36.25 48.75 

Lindon Maria Agustina 38105553 13.74 35.00 48.74 

Wagner Gisela Stefania 33322917 10.85 37.50 48.35 

Figueroa Jorge Agustin 34768618 13.20 35.00 48.20 

Lopez Romina Marilina 36356928 13.91 33.75 47.66 

Calderon Daiana Cecilia 36358295 6.00 41.25 47.25 



“2018 – Año del Centenario de la Reforma Universitaria” 
 
 
 
 
 
MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

5 

121 
 

Autelli María Celeste 36983787 13.08 33.75 46.83 

Espindola Nevi Belqui Yanina 35737852 6.00 40.00 46.00 

Oliva Ignacio 34839273 14.11 31.25 45.36 

Cascone Luciano 37853553 12.51 32.50 45.01 

Abrego Lucas Gonzalo 40105679 6.00 36.25 42.25 



“2018 – Año del Centenario de la Reforma Universitaria” 
 
 
 
 
 
MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

6 

121 
 

ANEXO III 

Resultado de etapa de Oposición - Perfil Call Center Urgencias/Emergencias 

    Apellido Nombre Dni Puntaje 

Olmedo Franco Nicolás 39691368 47.50 

Alvarez Camilo Jose 31057448 43.75 

Mercado Davila Francisco Nicolas 38339130 43.75 

Mendez Baccola Rocio Guadalupe 37434807 43.75 

Moreno Dos Santos Hernan Matias 31556092 43.75 

Caffaratti Minari Pablo 35667662 42.50 

Colazo Perez Florencia Belen 35574478 41.25 

Peralta Rodrigo Nicolas 38106865 41.25 

Primo Santiago Joaquin 39303406 40.00 

Irusta Salomone Sabrina Victoria 35963806 40.00 

Rodriguez Facundo 40402632 40.00 

Monjes Sofia Lorena 36145610 38.75 

Bazán Jorge Ezequiel 38251483 38.75 

Oviedo Jessica Anahí 35576432 37.50 

Maiques Marta Isabel 31768304 33.75 

Pereyra Maria Azul 35488101 Ausente 

Viglianco Maria Cecilia 30473980 Ausente 



“2018 – Año del Centenario de la Reforma Universitaria” 
 
 
 
 
 
MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

7 

121 
 

ANEXO IV 

Orden de Mérito o Registro de Aspirantes - Perfil Call Center Urgencias/Emergencias 

      Apellido Nombre Dni Antecedentes Oposición Puntaje 

Caffaratti Minari Pablo 35667662 26.74 42.50 69.24 

Alvarez Camilo Jose 31057448 15.52 43.75 59.27 

Olmedo Franco Nicolás 39691368 10.10 47.50 57.60 

Mercado Davila Francisco Nicolas 38339130 11.90 43.75 55.65 

Mendez Baccola Rocio Guadalupe 37434807 11.18 43.75 54.93 

Colazo Perez Florencia Belen 35574478 11.92 41.25 53.17 

Primo Santiago Joaquin 39303406 11.13 40.00 51.13 

Moreno Dos Santos Hernan Matias 31556092 6.95 43.75 50.70 

Peralta Rodrigo Nicolas 38106865 9.33 41.25 50.58 

Monjes Sofia Lorena 36145610 11.64 38.75 50.39 

Bazán Jorge Ezequiel 38251483 10.74 38.75 49.49 

Irusta Salomone Sabrina Victoria 35963806 8.85 40.00 48.85 

Oviedo Jessica Anahí 35576432 10.99 37.50 48.49 

Maiques Marta Isabel 31768304 12.70 33.75 46.45 

Rodriguez Facundo 40402632 3.00 40.00 43.00 

 


